МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

от ^ ^ 2016 г. №

с.п.Знаменское

О внесении изменений в п.1
приказа № 112/1 от 04.07.2016 г.

В связи с освобождением от занимаемой должности начальника
организационно-методического отдела МУ «Управления образования Надтеречного
муниципального района» С-А.С.Магомаева

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 ранее изданного приказа № 112/1
от 04.07.2016 г. Указанный пункт изложить в следующей редакции:
Допустить к информационной системе для работы с персональными данными
работника МУ «Управления образования Надтеречного муниципального
района» начальника организационно-методического отдела Ф.А.Амаева.

2. Признать утратившей силу прежнюю редакцию п.1 приказа № 112/1
от 04.07.2016 г.

Начальник Ш ^ Ш т ^ : -'л,' ^ И. С. My цу л ханов

'••J/